
PIESE REPARATII ECHIPAMENTE IT

I.D.: 45645054

Data publicarii 15.04.20

Coduri CPV

30237100-0

Pretul estimativ: 1.021,00 RON - 1.021,00 RON

Descriere: PIESE FOLOSITE LA REPARATII ECHIPAMENTE IT, LUNA MARTIE - APRILIE: -UNITATE CILINDRU COMPATIBILA HP CF219A - 3 BUC X 155.00 LEI = 465.00 LEI -SWITCH 8 PORTURI 10/100 - 1 BUC - 65.00 LEI -PATCH CORD CAT5E 2M - 1 BUC - 7.00 LEI -PATCH CORD CAT5E 3M - 1 BUC - 10.00 LEI -CABLU DISPLAYPORT - HDMI MONITOR - 2 BUC X 55.00 LEI = 110.00 LEI -MOUSE LOGITECH WIRELESS M171 - 2 BUC X 58.00 LEI = 116.00 LEI -FIXING FILM FUSER HP M130 - 2 BUC X 60.00 LEI = 120.00 LEI -ROLA PRESOARE FUSER HP M130 - 1 BUC - 98.00 LEI -CABLU CONECTOR SHUKO - 1 BUC - 30.00 LEI
